PLENÁRIO, SALA DE TRIBUNA E SALA DE REUNIÕES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA.
EMPRESA VENCEDORA: N. B. REBELO COMERCIO E
SERVICOS LTDA, portadora do CNPJ Nº 41.081.214/0001-
17, foi considerada vencedora no item: 01, 02, 03, 04, 05, 06,
07, 08 e 09, com valor total de R$ 63.950,00 (Sessenta e Três
Mil Novecentos e Cinquenta Reais).
 
Itaituba/PA, 19 de Fevereiro de 2026.